


วันท่ี เลขท่ี
1 3910600007282 นายสนิท  ปานสน่ัน จ้างเหมาบริการ 23,000.00      30 เมษายน 2564 ส.105/2564 1
2 3910600017067 นางอุดมศรี  รับไทรทอง จ้างเหมาบริการ 20,000.00      30 เมษายน 2564 ส.112/2564 1
3 3910600026368 นางจิรา  ชุ่มช่ืน จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.100/2564 1
4 3910600004160 นางติก๊ะ ยะหร่ิง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.99/2564 1
5 3910600004976 นางสาวดรรชนี  เศษแอ จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.102/2564 1
6 3910600004976 นางสาวอุไรรัตน์  จิตต์หลัง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.101/2564 1
7 3910600015951 นางณัฐณิชา  ยีกาเด๊ียะ จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.106/2564 1
8 3910600007681 นางสาววรรณา  เหาะหาด จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.107/2564 1
9 3910600008432 นางสาวหทัยรัตน์  ลาทัพ จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.108/2564 1

10 3910600016541 นายไชยรัตน์  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.121/2564 1
11 5930290003919 นายวิรัตน์  เหล็มปาน จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.123/2564 1
12 3910600029294 นายจารึก  ส่งข่าว จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.122/2564 1
13 3910600007045 นายวิโรจน์ ชูกะชะบา จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.124/2564 1
14 3910600002264 นายสมยศ ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.126/2564 1
15 3910600016354 นายสัญญา ทองจีน จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.127/2564 1
16 1910600078086 นายอิลยัด เจ๊ะบ่าว จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.116/2564 1
17 3910600117452 นายลิดีน  สันเพ็ชร จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.115/2564 1
18 3910600002884 นายจ ารัส  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.117/2564 1
19 3910600104571 นางมณิชญา  หลงสล า จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.111/2564 1
20 3910600028522 นายยุโซ๊ะ  โต๊ะหมาด จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.118/2564 1
21 3910600016192 นายชัยยะ  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.118/2564 1
22 3910600005191 นายอนุชิต ด ารงวีระวิทย์ จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.125/2564 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี  3  (เดือนเมษายน 2564 ถึง เดือนมิถุนายน 2564)

เทศบาลต าบลทุ่งหว้า  อ าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
 จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง
เหตุผล

สนับสนุน
เอกสารอ้างอิง



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี  3  (เดือนเมษายน 2564 ถึง เดือนมิถุนายน 2564)

เทศบาลต าบลทุ่งหว้า  อ าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
 จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง
เหตุผล

สนับสนุน
เอกสารอ้างอิง

23 3910600001489 นางมารีญา  สังข์ทอง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.103/2564 1
24 39106000107147 นายอุทิศ  ล่าหมาด จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.103/2564 1
25 1919900065841 นางสาวนิรมล  ยังปากน้ า จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.129/2564 1
26 3910600015374 นางอัชรี  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.128/2564 1
27 3910600020238 นายชุมพล  ขุนแสง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.130/2564 1
28 1910600007367 นางสาวจารุพักตร์  ชาวสวน จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.139/2564 1
29 1910600008045 นายเก่งกาจ  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 12,400.00      30 เมษายน 2564 ส.114/2564 1
30 3910600013207 นายอาณัติ  โต๊ะกูจิ จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.140/2564 1
31 3910600021129 นายดารา  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 12,400.00      30 เมษายน 2564 ส.113/2564 1
32 3920300281451 นางจุรีพร  เทียนสิริสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.136/2564 1
33 3910600025841 นายฐิติวัฒน์  เฮ่าฮู่เท่ียน จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.138/2564 1
34 3910600076733 นางสาวสุภาพร  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.137/2564 1
35 3930500828365 นางอารียา  ปานสน่ัน จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.135/2564 1
36 3910100050855 นายสาทิตย์  ทับหลัง จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.132/2564 1
37 1910600066762 นายสกล  แก้วด า จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.133/2564 1
38 3910600070603 นายเฉลียว  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.134/2564 1
39 1910600005933 นายนิติวัฒน์  ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 20,000.00      30 เมษายน 2564 ส.143/2564 1
40 3910600008793 นายอรุณ  เทพพิทักษ์ จ้างเหมาบริการ 20,000.00      30 เมษายน 2564 ส.144/2564 1
41 3910600007304 นางมาดีนะ  ปานสน่ัน จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.145/2564 1
42 3910600002116 นายสมศักด์ิ  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 18,000.00      30 เมษายน 2564 ส.146/2564 1
43 3950100302790 นางนุไรลา  อรุณฤกษ์ จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.110/2564 1
44 1910600098567 นายธีรพัฒน์  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 15,000.00      30 เมษายน 2564 ส.142/2564 1



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี  3  (เดือนเมษายน 2564 ถึง เดือนมิถุนายน 2564)

เทศบาลต าบลทุ่งหว้า  อ าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
 จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง
เหตุผล

สนับสนุน
เอกสารอ้างอิง

45 1209701866025 นายชาญยุทธ  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.141/2564 1
46 1910600007561 นายวิเชียร  ยังปากน้ า จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.131/2564 1
47 1919900062949 นายเมธา  มานกล้า จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.120/2564 1
48 1910600089606 นายธนธรณ์  หยงสตาร์ จ้างเหมาบริการ 22,000.00      30 เมษายน 2564 ส.109/2564 1
49 3910600007282 นายสนิท  ปานสน่ัน จ้างเหมาบริการ 34,500.00      30 มิถุนายน 2564 ส.149/2564 1
50 3910600017067 นางอุดมศรี  รับไทรทอง จ้างเหมาบริการ 30,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.180/2564 1
51 3910600026368 นางจิรา  ชุ่มช่ืน จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.153/2564 1
52 3910600004160 นางติก๊ะ ยะหร่ิง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.151/2564 1
53 3910600004976 นางสาวดรรชนี  เศษแอ จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.154/2564 1
54 3910600004976 นางสาวอุไรรัตน์  จิตต์หลัง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.152/2564 1
55 3910600015951 นางณัฐณิชา  ยีกาเด๊ียะ จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.181/2564 1
56 3910600007681 นางสาววรรณา  เหาะหาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.182/2564 1
57 3910600008432 นางสาวหทัยรัตน์  ลาทัพ จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.183/2564 1
58 3910600016541 นายไชยรัตน์  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.186/2564 1
59 5930290003919 นายวิรัตน์  เหล็มปาน จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.188/2564 1
60 3910600029294 นายจารึก  ส่งข่าว จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.187/2564 1
61 3910600007045 นายวิโรจน์ ชูกะชะบา จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.189/2564 1
62 3910600002264 นายสมยศ ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.190/2564 1
63 3910600016354 นายสัญญา ทองจีน จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.191/2564 1
64 1910600078086 นายอิลยัด เจ๊ะบ่าว จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.194/2564 1
65 3910600117452 นายลิดีน  สันเพ็ชร จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.193/2564 1
66 3910600002884 นายจ ารัส  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.195/2564 1



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี  3  (เดือนเมษายน 2564 ถึง เดือนมิถุนายน 2564)

เทศบาลต าบลทุ่งหว้า  อ าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
 จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง
เหตุผล

สนับสนุน
เอกสารอ้างอิง

67 3910600104571 นางมณิชญา  หลงสล า จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.179/2564 1
68 3910600028522 นายยุโซ๊ะ  โต๊ะหมาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.175/2564 1
69 3910600016192 นายชัยยะ  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.176/2564 1
70 3910600005191 นายอนุชิต ด ารงวีระวิทย์ จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.192/2564 1
71 3910600001489 นางมารีญา  สังข์ทอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.148/2564 1
72 39106000107147 นายอุทิศ  ล่าหมาด จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.147/2564 1
73 1919900065841 นางสาวนิรมล  ยังปากน้ า จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.173/2564 1
74 3910600015374 นางอัชรี  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.172/2564 1
75 3910600020238 นายชุมพล  ขุนแสง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.170/2564 1
76 1910600007367 นางสาวจารุพักตร์  ชาวสวน จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.158/2564 1
77 1910600008045 นายเก่งกาจ  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 18,600.00      30 มิถุนายน 2564 ส.177/2564 1
78 3910600021129 นายดารา  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 18,600.00      30 มิถุนายน 2564 ส.178/2564 1
79 3910600013207 นายอาณัติ  โต๊ะกูจิ จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.156/2564 1
80 3920300281451 นางจุรีพร  เทียนสิริสวัสด์ิ จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.163/2564 1
81 3910600025841 นายฐิติวัฒน์  เฮ่าฮู่เท่ียน จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.164/2564 1
82 3910600076733 นางสาวสุภาพร  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.165/2564 1
83 3930500828365 นางอารียา  ปานสน่ัน จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.166/2564 1
84 3910100050855 นายสาทิตย์  ทับหลัง จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.167/2564 1
85 1910600066762 นายสกล  แก้วด า จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.169/2564 1
86 3910600070603 นายเฉลียว  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.168/2564 1
87 1910600005933 นายนิติวัฒน์  ควนข้อง จ้างเหมาบริการ 30,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.161/2564 1
88 3910600008793 นายอรุณ  เทพพิทักษ์ จ้างเหมาบริการ 30,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.162/2564 1



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี  3  (เดือนเมษายน 2564 ถึง เดือนมิถุนายน 2564)

เทศบาลต าบลทุ่งหว้า  อ าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
 จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง
เหตุผล

สนับสนุน
เอกสารอ้างอิง

89 3910600007304 นางมาดีนะ  ปานสน่ัน จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.160/2564 1
90 3910600002116 นายสมศักด์ิ  มานะกล้า จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.159/2564 1
91 3950100302790 นางนุไรลา  อรุณฤกษ์ จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.185/2564 1
92 1910600098567 นายธีรพัฒน์  หยีปอง จ้างเหมาบริการ 22,500.00      30 มิถุนายน 2564 ส.157/2564 1
93 1209701866025 นายชาญยุทธ  หีมปอง จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.155/2564 1
94 1910600007561 นายวิเชียร  ยังปากน้ า จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.171/2564 1
95 1919900062949 นายเมธา  มานกล้า จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.174/2564 1
96 1910600089606 นายธนธรณ์  หยงสตาร์ จ้างเหมาบริการ 33,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.184/2564 1
97 1920400016559 นางสาวนันทิกา  โคกเขา จ้างเหมาบริการ 27,000.00      30 มิถุนายน 2564 ส.150/2564 1
98 3801600516367 ร้านแนคอมพิวเตอร์ ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 890.00           26 เมษายน 2564 บซ.33/2564 1
99 0915558000009 บ.สะพานวาค้าวัสดุก่อสร้าง ซ้ือวัสดุก่อสร้าง 629.00           29 เมษายน 2564 บซ.34/2564 1

100 3809900020666 ร้านชาโฆษณา จ้างท าป้ายไวนิล 432.00           7 เมษายน 2564 บจ.45/2564 1
101 3809900020666 ร้านชาโฆษณา จ้างท าป้ายไวนิล 4,932.00        7 เมษายน 2564 บจ.46/2564 1
102 3801600516367 ร้านแนคอมพิวเตอร์ จ้างซ่อมแซมคอมพิวเตอร์ 1,400.00        21 เมษายน 2564 บจ.48/2564 1
103 3930300492011 อู่ทรงวุฒิเซอร์วิส จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 3,950.00        21 เมษายน 2564 บจ.49/2564 1
104 1910500010226 นายเทอดศิลป์  บุนเสน จ้างซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ 420.00           26 เมษายน 2564 บจ.50/2564 1
105 1929900120485 ร้านเค.พี.พี แอร์ แอนด์เซอร์วิส จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 2,000.00        26 เมษายน 2564 บจ.51/2564 1
106 3930300492011 อู่ทรงวุฒิเซอร์วิส จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง 1,690.00        29 เมษายน 2564 บจ.52/2564 1
107 3809900020666 ร้านชาโฆษณา จ้างท าป้ายไวนิล 576.00           29 เมษายน 2564 บจ.53/2564 1
108 3809900020666 ร้านชาโฆษณา จ้างท าป้ายไวนิล 1,800.00        7 พฤษภาคม 2564 บจ.54/2564 1
109 3930300492011 อู่ทรงวุฒิเซอร์วิส จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง 3,540.00        27พฤษภาคม2564 บจ.57/2564 1
110 1929900120485 ร้านเค.พี.พี แอร์ แอนด์เซอร์วิส จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 2,890.00        27พฤษภาคม2564 บจ.58/2564 1



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี  3  (เดือนเมษายน 2564 ถึง เดือนมิถุนายน 2564)

เทศบาลต าบลทุ่งหว้า  อ าเภอทุ่งหว้า  จังหวัดสตูล

ล าดับท่ี
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
 จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง
เหตุผล

สนับสนุน
เอกสารอ้างอิง

111 1929900120485 ร้านเค.พี.พี แอร์ แอนด์เซอร์วิส จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 3,200.00        27พฤษภาคม2564 บจ.59/2564 1
112 3809900020666 ร้านชาโฆษณา จ้างท าป้ายไวนิล 432.00           21 มิถุนายน 2564 บจ.62/2564 1

113 5910300005248 ร้านภูมิ พิมพ์ โฆษณา จ้างท าป้ายไวนิล 3,132.00        2 มิถุนายน 2564
ใบส่งของ เล่มท่ี 

013 เลขท่ี 0620
3

114 3929900389812 ร้านเจ๊แมว ซ้ือน้ าด่ืม 360.00           22 มิถุนายน 2564
ใบส่งของ เล่มท่ี 11 

เลขท่ี 9
3

115 3330401707476 ร้านอ้อมโฆษณา จ้างท าป้ายไวนิล 432.00           28 มิถุนายน 2564
ใบส่งของ เล่มท่ี 3 

เลขท่ี 30
3

116 1910600064557 นางสาวพรรณี จิตต์หลัง ซ้ือน้ าด่ืม 600.00           29 มิถุนายน 2564
ใบส่งของ เล่มท่ี 1 

เลขท่ี 7
3

117 3910600006138 นางสาวบุญเรือน เหาะหาด จ้างเหมาท าอาหาร(ค่ารับรอง) 1,200.00        29 มิถุนายน 2564
ใบส่งของ เล่มท่ี 1 

เลขท่ี 9
3

2,503,505.00 

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล

ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี

1  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560

               ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

2  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

               ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561

4  หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

รวมเป็นเงิน


